
№ 929 от 22.04.2016 г. «О внесении изменения в постановление 

администрации города Железногорска от 14.03.2016 № 544» 

 

 
 Руководствуясь  Уставом города Железногорска Курской области  

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

14.03.2016 № 544 «О порядке взаимодействия при проведении мониторинга 
межнациональных отношений и о профилактике межнациональных 

(межэтнических) конфликтов, обеспечения межнационального и 

межконфессионального согласия на территории города Железногорска» 
изменение, изложив приложение №2 в новой редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению на 2-х листах. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  
   3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному  опубликованию. 
  

 
 

Исполняющий обязанности 

главы  города  Железногорска      Д.В.Котов 

 
 

 
 

 

Полный текст постановления № 929 от 22.04.2016 г. «О внесении изменения в 

постановление администрации города Железногорска от 14.03.2016 № 544» размещен на 

официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 


